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 ناكارآمدی شورای امنیت در متوقف كردن جنگ افروزی رژیم سعودی در یمن

حســین جابری انصاری افزود :این مذاكرات در صورت رعایت انصاف می توانســت پایانی بر یك جنگ كور باشــد كه پس از تقریبا یك ســال و نیم حاصلی بجز ویرانی یمن و قربانی شدن هزاران غیر نظامی 
بی گناه از جمله زنان و كودكان نداشــته اســت. متاســفانه جنگ افروزی هنوز ادامه دارد و ســعودیها با هدف قرار دادن مدارس و بیمارســتانها وارد فاز خطرناكی از اقدامات علیه بشــریت شده اند تا جاییكه 
امدادگران بین المللی و پزشــكان بدون مرز نیز از حملات انتقام جویانه هواپیماهای ائتلاف خود خوانده عربســتان بی نصیب نمانده اند. این دیپلمات عالی رتبه كشــورمان ادامه داد : محكومیت وســیع 

حمله به بیمارســتانها و مدارس از ســوی نهادهای بین المللی از یك ســو نشان می دهد جهان نمی تواند برای همیشه نسبت به ظلم و تجاوز گری سكوت كند و از سوی دیگر بی توجهی عربستان 
به اینگونه هشــدارها حكایت از ناكارآمدی شــورای امنیت در متوقف كردن رژیم ســعودی دارد. بی تردید اگر همراهی برخی اعضای دائم شــورای امنیت با زیاده خواهی های  عربســتان 

نبود این جنگ تاكنون ادامه نمی یافت. جابری انصاری افزود: یمن آزمون بزرگ و مهمی فراروی جامعه بین المللی و شــورای امنیت اســت تا نشــان دهد تا چه میزان می تواند در تحقق 
موازین مورد پذیرش خود كارایی داشته باشد. 

زنگنه تهدید به استیضاح شد
ســیدناصر موســوی لارگانی نماینده مردم 
فلاورجان با اشــاره به موضــوع قراردادهای 
جدید نفتی، اظهار كرد: در این باره ضمن اینكه 
جلساتی با كارشناسان برگزار شد، نامه ای هم 
با امضای تعداد كثیری از نمایندگان به هیئت 
رئیســه تقدیم كردیم. نایب رئیس كمیسیون 

اقتصــادی مجلس با خطاب قرار دادن دولت، تصریح كــرد: در مرتبه اول از 
وزیر نفت خواســته شده تا ســریعاً این قراردادها لغو شود، چون به نفع كشور و 
ملت نیست كه این قرارداد ادامه پیدا كند. اگر دولت توجهی به این درخواست 
نمی كند، نمایندگان از ابزارهای دیگر خود برای لغو این قرارداد استفاده می كنند.
وی تأكید كرد: البته نمایندگان ملت بدنبال این هستند كه موضوع قراردادهای 
جدید نفتی با تعامل حل و فصل شود اما اگر وزیر نفت دولت به هشدارها توجه 

نكند، مطمئن باشید حتماً وارد بحث استیضاح وی خواهیم شد.

شکی به رای آوری روحانی نداریم
علی شكوری راد در ارتباط با حضور مجدد 
حســن روحانی در انتخابات آینده، اظهار 
كــرد: من مطمئن هســتم حضــور آقای 
روحانــی ملازم با حمایت اصلاح طلبان از 
ایشــان خواهد بود. در این مورد نمی شود 
تردیــد كرد، اما اینكه آیــا آقای روحانی در 

انتخابات آینده حاضر می شــود یا خیر ، یک بحث جداســت. تا جایی كه 
ما اطلاع داریم عزم روحانی برای نامزدی در انتخابت آینده جزم اســت. 
وی افزود: بر اساس نظر ســنجی  هایی كه صورت گرفته، آقای روحانی 
نســبت به همه ی نامزدهای محتمل دیگر جلوتر است. ما شكی به رای 
آوری ایشــان نداریم. مردم علی رغم تنگ ناها و ســختی  هایی كه وجود 
دارد درک می كنند كه ادامه  یافتن مشــكلات، مربوط به شخص رئیس 

جمهور و دولت نیست.

پاسخ خباز به وکیل احمدی نژاد
محمدرضا خبــاز در واكنش بــه اظهارات 
وكیل معــاون احمدی نژاد مبنــی بر اینكه 
رییــس جمهــور ســابق بــه دادگاه نرفته و 
سخنان خباز دروغ است، گفت: دادستان 
كل كشــور و ســخنگوی قوه قضاییه اخیرا 
اعــلام كردند كــه پرونــده احمدی نژاد در 

حال رســیدگی اســت.وی افزود: مگر می شــود متهمی در دادگاه حضور 
پیدا نكند اما پرونده او در حال رســیدگی باشــد؟ این موضوع درســت مثل 
آنســت كه مراســم عروسی برگزار شــود اما داماد در آن مراســم نباشد. آیا 
پرونــده بدون متهــم وجود دارد؟خبــاز ادامه داد: پس از تشــكیل پرونده 
برای متهم، فرد به دادگاه خوانده می شــود و تفهیم اتهام صورت می گیرد، 
 بنابراین یا در جلســه اول یا در جلســات آتی، متهم یا وكیــل وی در دادگاه 

حاضر می شوند.

 منتشرکننده تصاویر
هنوز دستگیر نشده

ســردار منتظرالمهدی ســخنگوی ناجا درباره ورود 
منصوره كریمی مجری سابق شبكه تلویزیونی »من 
و تو« و حضورش در جشــنواره جهانی فیلم فجر نیز 
گفــت: درباره این فرد دســتور قضایی بــرای ورود و 
خروجش به كشــور وجود نداشــته و پلیــس نیز تنها 
براساس اعلام مرجع قضایی ورود و خروج را بررسی 

می كند.
وی درباره پیگیری ناجا عامل منتشــر كننده تصاویر 
خصوصی مینو خالقــی نماینده مــردم اصفهان در 
مجلس دهم نیز گفت: پلیس در مورد بازداشت فردی 
كه گفته می شود اقدام به انتشار این فرد كرده است، 
چیزی اعلام نكرده و ما حرفی درباره بازداشت یا عدم 
بازداشت این فرد نزده ایم و خبرهای مربوط به آن از 
قول دیگر منابع و در برخی رسانه ها منتشر شده بود.

سخنگو و معاون اجتماعی ناجا درباره تاكیدات رهبر 
معظم انقلاب به موضوع امنیت اخلاقی اظهار كرد: 
هنجارها، برگرفته از دل ارزش ها و رعایت بر همگان 
لازم است. امنیت اجتماعی ابعاد مختلفی داشته كه 
تمام آن مدنظر اســت. ابعاد روانی، مالی، جســمی، 
اخلاقی و... از جمله این مولفه هاست كه از موضوع 
امنیت اخلاقی بسیار موثرتر از مولفه های دیگر است. 
منتظرالمهدی ادامه داد: در همین راستا مردم هیچ 
كوتاهی را از ما به عنوان پلیــس قبول نخواهند كرد 
و ما نیز تمام ماموریت هایمان براساس قانون انجام 

خواهد شد.
ســخنگو و معاون اجتماعــی ناجا دربــاره حذف نام 
"محمود خــاوری " مدیرعامل فــراری بانک ملی در 
دولت احمدی نژاد از اعلان قرمز اینترپل نیز گفت: 
زمانــی كه محل فرد مشــخص باشــد دیگر اعلان 
قرمز معنایی ندارد. خاوری در كاناداســت و محل او 
مشخص است اما همچنان اعلان قرمزش در دیگر 

كشورها دارای اعتبار است.

آغاز فعالیت گشت نامحسوس
منتظرالمهدی درباره فعالیت گشت های نامحسوس 
پلیــس امنیت اخلاقــی نیــز گفت: این گشــت ها 
مراجعه ای به مردم نداشته اند و فعالیت شان در تهران 
آغاز شــده است كه بر این اســاس مواردی همچون 
مزاحمت بــرای نوامیس، ســرقت، آلودگی صوتی، 
بدحجابی و... را گزارش می دهند. این اقدام در حالی 
انجام می شود كه در كشوری همچون انگلیس بیش 
از پنــج میلیون دوربین برای كنتــرل حركات و رفتار 

مردم نصب شده است.
ســخنگو و معاون اجتماعی ناجا در پاســخ به سوال 
دیگر درباره احتمال سوء استفاده مامور نامحسوس 
پلیس اظهــار كرد: نیروی انتظامی بــه هیچ وجه به 
افراد لباس شــخصی و خارج از سیســتم ماموریتی 
واگذار نمی كند و اگر شــهروندان بــا چنین افرادی 
مواجه شدند، حتما درخواست كارت شناسایی كرده 
و اگر مورد مشكوک بود، آن را به پلیس 110 گزارش 

دهند. 
وی درباره انتشــار كلیپ كتک خــوردن یک مامور 
پلیس در خانه نیز اظهار كرد: این كلیپ قدیمی بوده 
و در بررسی های پلیس مشخص شد كه این فرد پس 
از اتمام ساعت كاری اش به این محل رفته و آن اتفاق 

برایش رخ داده كه با این فرد برخورد شد.
ســخنگو و معاون اجتماعی ناجا درباره انتشار كلیپ 
دیگر از برخورد گشت ارشاد با یک زن نیز اظهار كرد: 
این زن ســابقه دار و پیش از ایــن تحت تعقیب پلیس 
قرار داشــت و پس از آنكه به دلیل حجاب نامناسب 
از سوی گشت ارشاد مشــاهده و مشخص شد كه او 

سارق سابقه دار بوده، این اتفاق رخ داد.

عصر ایران نوشت
دشمن وقتی می تواند بر كشور مسلط باشد كه میان جوانان و حاكمان فاصله باشد و متاسفانه برخی سخنرانی ها و خطبه ها در حال ایجاد 
این فاصله است. این را به عنوان فردی می گویم كه هم خود جوان است و هم در میان جوانان حضور دارد. امروز این صحبت های صدای 

جوانان معتقد به مبنای اسلام و انقلاب را هم درآورده است چه برسد به دیگران.

فردا نیوز نوشت
آنچه امروز تحت عنوان قراردادهای جدید نفتی )iran petroleum contract( مورد بررسی قرار می گیرد، نه یک متن كامل قرارداد كه 

شمه ای از آن است. یعنی بنا به ملاحظاتی متن این قرارداد برای متخصص، نماینده و كارشناسان داخلی محرمانه گشته است و این 
مخاطبان، صرفا متكی بر مصوبه هیئت وزیران در این موضوع و برخی اظهارات مسئولین نفتی، شاكله ipc را فهمیده اند.

آنا نوشت
 دبیركل  حزب  اسلامی  ایران  زمین گفت: باید با رئیس دولت نهم در شب انتخابات ریاست جمهوری دهم به خاطر توهین هایی كه به 

آیت الله هاشمی و میرحسین موسوی كرده بود برخورد می شد. اگر از سوی دادستانی اقدامی صورت می گرفت امروز شاید شاهد سیل 
بداخلاقی های سیاسی در كشور نبودیم.

عكس روزسایت نگار

»سلیم الجبوری« رئیس 
مجلس عراق روز شنبه 
با علی لاریجانی رئیس 
مجلس شورای اسلامی 
دیدار و گفت و گو كرد.

خبرنامه
 شــنبه 30 مــرداد مــاه 1395

لغو کامل  کنسرت ها در خراسان
امام جمعه سیرجان : عده زیادی از مردم خواستار توقف کنسرت ها هستند

پس از موضع گیری سفت و سخت امام جمعه مشهد در خصوص لغو كنسرت ها 
در مشــهد و كوتاه آمدن دولت در این خصوص حالا بر تعداد حامیان این امام 
جمعه در خراســان افزوده شــده و روز گذشــته در خطبه های نماز جمعه سایر 

شهرها هم ائمه جمعه خواستار لغو كنسرت ها شدند.

كنسرت كار فرهنگی نیست
حجت الاســلام »محمود حسینی« امام جمعه سیرجان هم با انتقاد از اجرای 
كنسرت های مستمر در ســیرجان گفت: »عده زیادی از مردم با مراجعه به ما 
خواســتار توقف كنسرت ها هستند و شــما قضاوت كنید حالا كه دهه كرامت 
و میلاد امام رضاســت، آیا شهر باید تبلیغات كنســرتی داشته باشد یا تبلیغات 

امام رضایی؟«
او از وزارت ارشــاد هم انتقاد كرد و گفت: »نباید صدور مجوز اجرای كنســرت 
بــر عهده این وزارت باشــد و این كار مراجع تقلید اســت كــه مخالف برگزاری 
كنســرت های مختلط و گناه آلود هستند؛ بنابراین من از همین تریبون اعلام 
می كنم كنسرت و اجرای آن كار فرهنگی نیست و حرف دل مردم این شهرستان 
این است كه ما این گونه كنسرت نمی خواهیم و مخالف اجرای آن به این سبک 
بی برنامه هستیم«. حجت الاسلام حسن رمضان پور خطیب جمعه خواف هم 
گفت: »نیاز امروز جامعه اســلامی ما برگزاری كنســرت نیست كه برخی برای 
جلوگیری از برگزاری آن در مشهد مقدس جوسازی می كنند«.حجت الاسلام 
ســیدمهدی قریشــی امام جمعه ارومیه هم با بیان اینكه محافل مختلطی كه 
برگزار می شــود و امنیت چنین محافلی توسط مســئولان ایجاد می شود، كار 
شایســته ای نیست، افزود: »تنها توجه به مسئله امنیت درست نیست و باید از 
محتوای برنامه ها به خوبی خبر داشــت و در راســتای ایجاد فضای معنوی در 
مراسم ها گام برداشت. مسئولان باید حس معنویت را بین اعضای جامعه روان 
كنند و از ایجاد بوالهوســی و شهوت رانی دوری كنند زیرا هر اقدامی شود، هم 
خود اعمال از فرد و هم اثرات آن از فرد در نامه عمل وی ثبت می شود و در نهایت 
در روز قیامت باید پاســخ گوی خداوند متعال باشد«.او با انتقاد از سخنان اخیر 
وزیر ارشــاد و نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در رابطه با لغو كنسرت های 
كذایی در مشــهد مقدس گفت: »چرا برخی كه علــم فقاهت هم ندارند از این 

حرف های پوچ می زنند«.

مشكل ما كنسرت است یا اعتیاد جوانان
حجت الاســلام »رضاســالاری« امام جمعه عنبرآباد هم خطاب به مسئولان 
گفت: »هشــدار من در رابطه با فرهنگ اســلامی این است كه متوجه باشید 
در رابطه با فرهنگ آب رفته از جوی را نمی شــود برگرداند. انقلاب اسلامی ما 
را از فكــر فرهنگ فروشــی درآورد، حال چرا امروز دغدغه برخی از مســئولان 
نظام اســلامی برگزاری كنسرت شــده و آیا برگزاركردن كنسرت یا روی آوردن 
جوانان ما به اعتیاد مشكل اصلی ماست«.امام جمعه رامسر هم در خطبه های 
نماز جمعه این شهرســتان با اشــاره به برگزاری جشن هفته فرهنگی رامسر و 
كنسرت ها گفت: »نباید در برگزاری جشن ها و كنسرت ها افراط صورت گیرد«. 
حجت الاســلام موســوی افزود: »هفته فرهنگی رامســر یكی از برنامه های 

جدیدی است كه به صورت متوالی برگزار می شود و برای معرفی فرهنگ مردم، 
آداب و رسوم و فرهنگ رامسر مؤثر است نه برای بیان ظرفیت ها، زیرا رامسر در 
جهان دارای آوازه است«. پیش از این نیز امام جمعه تنكابن نسبت به برگزاری 

پی درپی كنسرت ها در این شهرستان هشدار داده بود.

لغو كنسرت ها در كل خراسان رضوی، نه فقط مشهد
حجت الاســلام و المســلمین مظفری گفت: دســتگاه قضا با اصل برگزاری 
كنسرت ها مخالف نیست ولی شرط و دغدغه ما همواره این بوده كه كنسرت ها 

سالم و بدون مسائل خلاف اخلاق و عفت عمومی برگزار شود.
حجت الاسلام و المسلمین مظفری رئیس كل دادگستری خراسان رضوی با 
رد ادعاهایی كه لغو كنسرت ها را منوط به اظهارنظرهای شخصی می دانند، این 
اقدام را كاملا قانونی و بر اساس خواست مردم دانست و گفت: دستگاه قضا با 
اصل برگزاری كنسرت ها مخالف نیست ولی شرط و دغدغه ما همواره این بوده 
كه كنسرت ها سالم و بدون مسائل خلاف اخلاق و عفت عمومی برگزار شود.
به نوشــته میزان، وی با اینكه در مواردی از كنسرت های برگزار شده و بررسی 
حواشی آن ها شــاهد بودیم كه برپایی آن با فضائل اخلاقی همخوانی ندارند، 
تصریح كرد: علیرغم اینكه دادســتان از متولیان برگزاری كنسرت ها خواسته 
بود تا برای برپایی كنسرتی بدون مسائل اخلاقی تعهد بدهند ولی تاكنون هیچ 

تضمینی از سوی مجریان برگزاری كنسرت ها ارائه نشده است و به همین منظور 
دادستان بر اساس وظایف قانونی خود و در راستای پیشگیری از اقدامات خلاف 

قانون و شرع، دستور لغو كنسرت ها را صادر كرد.
رئیس كل دادگســتری خراســان رضوی در رابطه با برگزاری كنسرت در سایر 
شــهرهای این استان گفت: بر اســاس ماده 27 قانون آیین دادرسی كیفری 
دادســتان مركز اســتان بر اقدامات دادســتان ها، مقامات قضائی دادسرای 
شهرســتان های آن اســتان و افرادی كه وظایف دادستان را در دادگاه بخش 
برعهده دارند، از حیث این وظایف و نیز حســن اجــرای آرای كیفری، نظارت 
می كند پس دستور دادســتان عمومی و انقلاب مركز استان خراسان رضوی 
در رابطه با لغو كنســرت ها، به همه شهرها و شهرستان ها تسری می یابد و این 

اقدام كاملا مطابق با انجام وظایف قانونی است.
وی ضمن انتقاد از برخی اظهارنظرها و ایجاد حواشی در رابطه با لغو كنسرت ها 
گفت: متأســفانه برخی از مســئولان به دلیل عدم انجام دقیق وظایف ذاتی و 
قانونی خود و پاسخگویی به افكار عمومی به فرافكنی اقدام می كنند كه البته 

از بار مسئولیت آن ها نمی كاهد.
مظفری یادآور شد: چنانچه از ابتدا تمام وجوه شرعی و قانونی اینگونه مراسم ها 
رعایت شود دیگر نیازی به ورود دستگاه قضایی نیست، بنابراین متولیان امر در 

خصوص كوتاهی های خود به افكار عمومی باید پاسخ دهند.


